28.03.2017г.  №39                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ КАЗАЧИНСКОЙ УЧАСТКОВОЙ БОЛЬНИЦЫ

Заслушав информацию главного врача Казачинской участковой больницы Донской И.В. о работе за 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Информацию главного врача Казачинской участковой больницы Донской И.В. о работе за 2016 год принять к сведению.
2.Рекомендовать продолжить работу с населением по профилактике заболеваний, усилить контроль за неблагополучными семьями.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева